Innocentius Episcopus servus servorum Dei carissimo in Christo filio Bele Ungarie Regi illus
tri salutem et apostolica™ benedictionem.

Ex parte carissime in Christo filie nostre Yolis Aragonum Regine illustris fuit propositum 
cor am nobis, quod, cum clare memorie Andreas Rex Ungarie pater suus, dum viveret, duodec- 
im milia marcarum argenti sibi pro dote donasset, dilectis filiis commendatoribus miliție Templi 
et Hospitalis lerhusalemitani in Ungaria quibusdam redditibus suis, qui trecenn[i]um vul- 
gariter nuncupatur, pro huiusmodi pecunia ipsius Regine assignatis tamdiu percipiendis ab 
ea, donee sibi foret ipsa pecunia plenarie satisfactum, tu, licet dicto Rege sublato de medio dona- 
tionem huiusmodi ratam habens cam duxeris confirmandam, nichilominus tarnen ipsam, quam 
Apostolica Sedes in sua postmodum protectione recepii, ad mandatum Sedis eiusdem cum 
carissimo in Christofilio lacobo Rege Aragonum illustri matrimonium contrahentem, acpropter 
hoc de Ungarie rece dentem partibus predictis redditibus pro tue voluntati libito sp oliasti 
eosque detines in ipsius preiudicium et gravamen.

Verum, quia personam tuam inter [alios] orbis principes sincero corde diligamus et favoris 
gratia prosequamur speciali, ea, que salutem anime tue tuique honoris incrementa rescipi- 
unt, affectamus iliaque agere libenter tibi nostris litteris suademus. Quocirca Celsitudine™ 
Regiam monemus, rogamus et hortamur attente, quatinus, si est ita, eidem regine ob rever- 
entiam ipsius Sedis et nostrum de premissa pecunia plenariam satisfactionem impendas vel ci 
redditus restitui facias supradictos ipsamque permittens eosdem pacifice possidere. Alioquin, quia 
eidem regine in suo iure deesse non possimus, nec debeamus, qui sumus omnibus in iustitia 
debitores, venerabilibus fratribus Conrado Warmaciensi et Zelando Vesprimiensi Episcopis 
nostris litteris iniungimus, utpartibus convocatis audiant causam et appellatone remota usuris 
cessantibus procurent fine debito terminare facientes, quod decreverint per censuram ecclesias- 
ticam, firmiter observări non obstante constitutione de duabus dietis edita in Concilio Generali, 
dummodo ultra tertiam vel quartam pars altera extra Regnum Ungarie ad iudicium non 
trahatur.

Datum Lugduni V Idus Április, pontificatus nostri anno quinto.

2
Innocentius Episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus Conrado Wermaciensi 

et Zelando Vesprimiensi Episcopis salutem et apostolicam benedictionem.
Ex parte carissime in Christo filie nostre Tolis Aragonum regine illustris fuit propositum